花蓮縣文化局圖書館徵求志工報名表

1、 主旨：為擴大圖書館服務功能，敬請有意願愛護這塊土地的縣民，共同攜手打造花蓮文學環境，歡迎有志青年朋友、退而不休的叔叔、阿姨共同來參與圖書館志工行列，因為有您的付出，將使得花蓮的藝文環境能向上提升，當志工的孩子不會變壞，文化局鼓勵家中有小孩的長輩，多多走出書房，來參與志工，所習得的志工經驗，將是用錢買不到。
2、 工作內容
(1) 兒童閱覽室的書籍擺放及秩序維持

(2) 書庫借還書的刷書服務、書籍上架及修理書籍(表皮破損、脫頁等)

(3) 參考室的書籍借還書

(4) 圖書的分類、編目、建檔及檢索
(5) 說故事志工，有興趣表演的同學亦可利用兒童閱覽室來當成舞台，文化局免費提供場地，供同學說故事或表演

(6) 服務台諮詢、視聽器材管理等

(7) 圖書科辦公室發送公文、影印等資料服務

3、 服務時間

(1) 書庫服務時間9-12、1330-17、1830-2000週二至週五

(2) 書庫服務時間9-12、1330-17 週六-週日

(3) 參考室服務時間9-12、1330-17週二至週五
(4) 兒童閱覽室服務時間9-12、14-17週二至週日

(5) 服務台服務時間9-12、13-17、18-21週二至週日

4、 圖書科辦公室服務時間8-12、1330-1730週一至週五

5、 年齡：滿16歲以上的縣民皆可報名參加、報名專線：8227121-152陳小姐(承辦人)

6、 報名方式：cheninjean@mail.hccc.gov.tw 可用電子郵件報名，或親臨現場報名

7、 福利

(1) 本科提供志工學習時數，另因經費有限，無法提供便當

(2) 服勤一定時數以上，於100年年底提供文化局感謝狀，公開表揚

	花蓮縣文化局圖書館志工報名表

	姓名

	電子信箱

	出生年月日
	   年    月    日
	選擇服務工作內容
	□兒童室□參考室□服務台
□辦公室□書庫(請勾選)

	身分證字號

	專長

	聯絡電話及手機

	住址